sum sit quicquid molle et non quiescit nequaquam vero quid mo-
 lat sine bonum sit sine malum distans et clare nisi roge-
 tis prudentia aliter dicitur dicitur quia promissa per mitem
 ord non sufficiunt attendat quod eam ipsi fratres carthuse et plus
 rebus religiosis quieti quod placuit et spiritualibus quod dicitur deputati
 videntur habent per ut meliori certis quod dicitur quibus corporali-
 bus intendunt operibus secretis et sine strepitu in sumo
 cellis sit hoc scribendo libris ligando corruptos om-
 dando ortulos suos colendo a cetera quod dicitur quod dicitur pro lo-
 co et tpe quod dicitur facienda **Arumpe** quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 semp intendere non sunt humana fragilitas religiose quod dicitur
 corporalia dicitur ut ante periculosa acrisitas **Atepa** per dicitur
 dicitur scriptura quod non solum periculosum sed etiam dicitur dicitur su-
 otium dicitur dicitur qui pessimi peritores noverunt et cetera
 causa que eorum adstanti per dicitur malum quod dicitur
Ni fallat ipm acm **Adedum** per dicitur promissa a plus quasi
 omnibus sit periculosum simpliciter velle intendere quod dicitur
 quieti et non labori quod dicitur intendere manuali operibus in vi-
 periculosum hoc dicitur per dicitur et si non omnibus in multis
 maxime per dicitur naturalis caloribus in ipis obmuetute quod dicitur
 suum dominium ac etiam per dicitur corp indifferens et in opie-
 tia que dicitur dicitur tpe remouere **Umo** etiam per dicitur per dicitur
 tpe que fatio quod dicitur ee quod dicitur inuenit **Unde** ad magis
 possent perire inuenit **Ataz** per dicitur per dicitur si non quod dicitur et sepius
 corporaliibus dicitur dicitur operibus **Nulli** tamen dubium quod dicitur quod dicitur
 inuenit quod dicitur per dicitur semibus quod dicitur magis in vici-
 ri dicitur quod dicitur de quod dicitur id negandum videtur
Inuenit nam inuenit per dicitur dicitur ut quod dicitur inuenit
 uel quod dicitur quod dicitur dono dicitur quod dicitur quietissimi et ad quod dicitur
 quasi in nullo dicitur sed totum dicitur dicitur dicitur **In-**
 uenit etiam in dicitur dicitur dicitur in quibus quasi dicitur
 est mentio stabilitas ut dicitur dicitur sed quod dicitur in
 sicut die passioibus ab dicitur dicitur viciis et pene in nullo
 mortificati nihil aliud quam que carnis sunt sapient
Arum si dubitet quoniam illi inuenit ad radendum deo
 plus sunt apti quam isti senes **Et** ne quod dicitur inuenit
 attendat quod dicitur teste si pueri centum annorum a sui ad-
 lectetes non dicitur dicitur qui postea per dicitur inuenit
 dicitur dicitur dicitur **Hec** remedia dicitur dicitur malis
 cogitationes dicitur causa dicitur quod dicitur valent etiam si cau-
 sare fuerit quod dicitur et in ordmato timore offendendi
 deum **Arum** nam dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur quod dicitur dicitur dicitur **Remedium** dicitur